Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА
КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 113

от   24.12.2021г.
п. Коршуновский

«Об утверждении Положения о бюджетном                                                                     процессе в Коршуновском муниципальном образовании»
в новой редакции.

В соответствии с п.5 статьи 3, статьи 31 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Коршуновского муниципального образования, Дума Коршуновского сельского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Утвердить «Положение о бюджетном процессе в Коршуновском муниципальном образовании", изложив его в новой редакции (положение прилагается).
[bookmark: sub_2]
[bookmark: sub_3]2. Опубликовать настоящее решение в периодической печати «Вестник» Коршуновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Коршуновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Коршуновского
сельского поселения                                                           В.М. Коротких